



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LYKKE GREGERSEN HOLDING APS
ROSENSTIEN 23, BIRGITTELYST, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2020 - 30. APRIL 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. august 2021

Claus Lykke Gregersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lykke Gregersen Holding ApS Rosenstien 23 Birgittelyst 8800 Viborg
	CVR-nr.: 27 22 23 82 Stiftet: 15. maj 2003 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Direktion	Claus Lykke Gregersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele andre virksomheder samt biludlejningsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Årets resultat på 43.200 tkr. anses for meget tilfredsstillende. Indeholdt i årets resultat er realiseret gevinst ved salg af kapitalandele.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	35.402.017	-446.551
Af- og nedskrivninger.....		-196.028	-250.378
DRIFTSRESULTAT		35.205.989	-696.929
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....		4.352.011	5.660.463
Finansielle indtægter.....		3.911.763	647.983
Finansielle omkostninger.....		-194.395	-1.612.692
RESULTAT FØR SKAT		43.275.368	3.998.825
Skat af årets resultat.....	2	-75.276	-17.468
ÅRETS RESULTAT		43.200.092	3.981.357
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		10.000.000	2.900.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		4.352.011	5.660.463
Overført resultat.....		28.848.081	-4.579.106
I ALT		43.200.092	3.981.357

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		2.202.320	2.230.973
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		3.015.106	558.870
Materielle anlægsaktiver.....	3	5.217.426	2.789.843
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	11.093.664
Andre værdipapirer.....		2.668.360	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	2.668.360	11.093.664
ANLÆGSAKTIVER.....		7.885.786	13.883.507
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.625.000	2.625.000
Varebeholdninger.....		2.625.000	2.625.000
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	1.068.137
Andre tilgodehavender.....		1.000.034	1.595.797
Tilgodehavende selskabsskat.....		47.959	84.216
Periodeafgrænsningsposter.....		104.167	104.167
Tilgodehavender.....		1.152.160	2.852.317
Andre værdipapirer.....	5	20.272.658	9.820.884
Værdipapirer.....		20.272.658	9.820.884
Likvider.....		38.307.168	1.064.727
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		62.356.986	16.362.928
AKTIVER.....		70.242.772	30.246.435
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	8.843.664
Overført overskud.....		59.920.603	17.876.848
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		10.000.000	2.900.000
EGENKAPITAL.....		70.045.603	29.745.512
Hensættelse til udskudt skat.....		52.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		52.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.633	13.625
Gæld til associerede virksomheder.....		0	16.498
Anden gæld.....		134.536	470.800
Kortfristede gældsforpligtelser.....		145.169	500.923
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		145.169	500.923
PASSIVER.....		70.242.772	30.246.435
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020.....	125.000	8.843.663	17.876.848	2.900.000	29.745.511
Forslag til resultatdisponering.....		4.352.011	28.848.081	10.000.000	43.200.092
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-2.900.000	-2.900.000
Overførsler					
Afgang/ophør.....		-7.545.674	7.545.674		0
Modt./dekl. udbytte.....		-5.650.000	5.650.000		0
Egenkapital 30. april 2021.....	125.000	0	59.920.603	10.000.000	70.045.603

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Særlige poster			1
Der er under regnskabsposten 'Andre driftsindtægter', som er indeholdt i bruttofortjenesten, indtægtsført realiseret gevinst ved salg af kapitalandele.			
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	23.276	17.468	
Regulering af udskudt skat.....	52.000	0	
	75.276	17.468	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. maj 2020.....	2.851.284	1.487.750	
Tilgang.....	0	3.073.611	
Afgang.....	0	-1.350.000	
Kostpris 30. april 2021.....	2.851.284	3.211.361	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020.....	620.311	928.880	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-862.500	
Årets afskrivninger.....	28.653	129.875	
Af- og nedskrivninger 30. april 2021.....	648.964	196.255	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021.....	2.202.320	3.015.106	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. maj 2020.....	2.250.000	0	
Overførsel.....	-415.819	2.668.360	
Afgang.....	-1.834.181	0	
Kostpris 30. april 2021.....	0	2.668.360	
Værdireguleringer 1. maj 2020.....	8.843.663	0	
Overførsel.....	-2.252.541	0	
Udloddet resultat.....	-5.650.000	0	
Årets værdireguleringer.....	8.994.855	0	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	-9.935.977	0	
Værdireguleringer 30. april 2021.....	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021.....	0	2.668.360	

NOTER

Note

Andre værdipapirer

5

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. april 2021.....	20.272.658
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	2.749.477

Medarbejderforhold

6

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1
